Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 августа 2009 г. № 1406

О наделении полномочиями по расторжению трудового договора с председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Наделить заместителя председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов  Ищина Владимира Александровича полномочиями по расторжению  трудового договора от имени Чебоксарского городского Собрания депутатов  с председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов  Гавриловым Сергеем Валентиновичем.

2. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 12 декабря 2006 года № 438 «О наделении полномочиями по заключению трудового договора с председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов